
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 21 июля 2022 г. № 07/946

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1192

«Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Безопасность жизнедеятельности населения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета
городского округа «Вуктыл» от 08 декабря 2021  года № 90 «О бюджете  муниципального
образования городского округа «Вуктыл» на 2022 год  и плановый период 2023 и 2024
годов», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016
года  №  10/509  «Об  утверждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке
муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации»
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  14
октября 2020 года № 10/1192 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа  «Вуктыл»  «Безопасность  жизнедеятельности  населения»  изменения  согласно
приложению.

2.  Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
3.  Начальнику   отдела   по  делам  гражданской  обороны   и  чрезвычайным

ситуациям  администрации городского  округа  «Вуктыл»   А.Г. Шаповалову обеспечить
исполнение настоящего постановления.               

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                     В.А. Бабина

                                                                                                 



                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                         к постановлению администрации
                                                                                               городского округа «Вуктыл»
                                                                                            от 21  июля  2022 г. № 07/946

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2020 года № 10/1192  «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»

В постановлении администрации городского «Вуктыл» от 14 октября 2020 года
№  10/1192 «Об утверждении муниципальной программы городского округа  «Вуктыл»
«Безопасность жизнедеятельности населения»:

  в  муниципальной  программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Безопасность
жизнедеятельности  населения»,  утвержденной  постановлением  (приложение)  (далее  –
муниципальная программа): 

1) позицию 25 таблицы  № 3  изложить в следующей редакции:
         «

25. Количество   
расчищенных пожарных  
разрывов и 
минерализованных  полос
в границах сельских 
населенных  пунктов ГО 
«Вуктыл» 

шт.     ↑    ИМ    2    1    1    3    1    1      1

»;
2) в таблице № 6:
а) позицию 7 изложить  в следующей редакции:

«
7. Основное 

мероприятие 
3.1.

Организация 
мероприятий по 
профилактике 
несчастных случаев 
на водных объектах,
эффективному 
использованию  сил
и средств для 
обеспечения 
безопасности людей
на водных объектах,
охране их жизни и 
здоровья

ГО и ЧС 298 465,00 0,00 66 155,00 116 155,00 116 155,00 0,00

»;
б) позицию 15 изложить  в следующей редакции:

           «
15. Основное

мероприятие
7.1. 

Проведение  ремонта,
реконструкции  и
содержания  ПВ

ГО и ЧС 1 043 965,49 436 890,07 55 345,98 280 540,72 271 188,72 0,00

»;
в) позицию 19 изложить  в следующей редакции:

«
19. Основное

мероприятие
7.5. 

Мероприятия  по
предупреждению
последствий
возникновения  угроз
лесных  пожаров

ГО и ЧС 1 479 997,59 213 411,89 776 952,22 244 966,74 244 966,74 0,00

»;



3) в таблице № 7:
а) позицию 7 изложить  в следующей редакции:

«
7.  Основное       

мероприятие 
3.1.

Организация  
мероприятий   по 
профилактике  
несчастных случаев  на  
водных  
объектах, эффективному 
использованию  
сил и средств для 
обеспечения 
безопасности людей на 
водных объектах, охране 
их жизни и здоровья

Всего, в том числе: 298 465,00 0,00 66 155,00 116 155,00 116 155,00 0,00

Бюджет 
муниципального 
образования 
городского округа 
«Вуктыл», из них 
за счет средств:

298 465,00 0,00 66 155,00 116 155,00 116 155,00 0,00

местного бюджета 298 465,00 0,00 66 155,00 116 155,00 116 155,00 0,00

федерального  
бюджета  
Российской 
Федерации      

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского 
бюджета  
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от 
приносящей доход 
деятельности 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
         б) позицию 15  изложить  в следующей редакции:

«
15. Основное

мероприятие
7.1. 

Проведение 
ремонта, 
реконструкции
и содержания  
ПВ

Всего, в том числе: 1 043 965,49 436 890,07 55 345,98 280 540,72 271 188,72 0,00

Бюджет 
муниципального 
образования 
городского округа, из
них за счет средств:

1 043 965,49 436 890,07 55 345,98 280 540,72 271 188,72 0,00

местного бюджета 1 043 965,49 436 890,07 55 345,98 280 540,72 271 188,72 0,00

федерального  
бюджета  Российской
Федерации      

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского 
бюджета  Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от 
приносящей доход 
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

в) позицию 19 изложить  в следующей редакции:

   «
19. Основное 

мероприятие 
7.5

Мероприятия
по
предупрежден
ию
последствий
возникновения
угроз   лесных
пожаров

Всего, в том 
числе: 1 479 997,59 213 411,89 776 652,22 244 966,74 244 966,74 0,00

Бюджет 
муниципального 
образования 
городского округа 
«Вуктыл», из них за 
счет средств:

1 479 997,59 213 411,89 776 652,22 244 966,74 244 966,74 0,00

местного  бюджета 1 479 997,59 213 411,89 776 652,22 244 966,74 244 966,74 0,00
федерального  
бюджета  Российской 
Федерации      

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

республиканского 
бюджета  Республики 
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

Средств от 
приносящей доход 
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

».


